

### Jan - Mars 2007 (jämfört med första kvartalet 2006)

- Nettoomsättningen ökade med 90% till 27,0 MSEK (14,2)
- Rörelseresultatet ökade med 85% till 12,0 MSEK (6,5)
- Rörelsemarginalen uppgick till 44,3% (45,8)
- Resultatet efter skatt uppgick till 8,6 MSEK (4,6)
- Resultatet per aktie uppgick till 0,43 SEK (0,23)

### Väsentliga händelser under första kvartalet 2007

- Nya affärsområdet Jobb365.se lanserades
- Två nischade jobbsajter lanserades, Miljojobb.se samt IT-jobb.se
- Försäljningen på den svenska och norska marknaden har utvecklats enligt plan
- Försäljningen på den finska marknaden har utvecklats bättre än plan
- Försäljning på danska marknaden har påbörjats

### Väsentliga händelser efter första kvartalet 2007

- Bolaget ska lansera jobbsajter i Tyskland och England under 2007
- Rekryteringsprocess av säljare till Tyskland och England har påbörjats
- Årsstämman den 18 april beslutade om utdelning 0,75 SEK per aktie
- Karl Perlhagen valdes till ny styrelseledamot på årsstämman

Svensk Internetrekrytering AB (publ) är ett snabbväxande företag inom onlinerekrytering. Visionen är att bli det ledande företaget inom onlinerekrytering i Europa. Genom företagets 26 jobbsajter i Sverige, Norge, Finland och Danmark hjälper man företag och organisationer att snabbt, träffsäkert och kostnadseffektivt nå ut till precis rätt kandidater i rekryteringsprocessen. Svensk Internetrekrytering är noterat på Stockholmsbörsens First North och har 50 anställda.

## Marknad (jan-mars 2007)

Vi upplever ingen prispress utan snarare stabila priser med möjlighet till prishöjningar inom vissa segment. Fler och fler rekryteringsansvariga ser de tydliga fördelarna med onlinerekrytering jämfört med traditionell print. Personalansvariga upplever att onlinerekrytering är snabbt, enkelt, träffsäkert och effektivt. Cirka 20% av företagets platsannonserbudgetar allokeras till onlinerekrytering och resterande 80% i printmedier, detta att jämföra med USA där 52% av företagets budgetar investerades i onlinerekrytering och 48% i print.

Enligt statistik från det svenska arbetsmarknadsverket har antalet lediga tjänster ökat med cirka 35% jämfört med samma period 2006.

Enligt statistik från det norska Arbeids- og velferdsdirektoratet har antalet lediga tjänster i Norge ökat med cirka 32% under samma period 2006.

Enligt statistik från finska Arbetsministeriet har antalet lediga tjänster i Finland ökat med cirka 18% under perioden.

## Finansiell information (jan-mars 2007)

### INTÄKTER

Intäkterna har under årets första kvartal ökat med 90 procent till 27,0 MSEK (14,2).

Intäkterna mellan länderna var fördelade enligt följande:

- Sverige: 60 procent
- Norge: 22 procent
- Finland: 12 procent
- Danmark: 6 procent

### RESULTAT

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 12,0 MSEK (6,5), en ökning med 85 procent. Rörelsemarginalen minskade marginellt till 44,3 procent (45,8). Rörelseresultatet och rörelsemarginalen är i linje med företagets budgeterade mål. Resultatet före skatt ökade till 12,0 MSEK (6,5) och efter skatt blev resultatet 8,6 MSEK (4,6).

### KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4,8 MSEK (0,03) under det första kvartalet. Skatteskulder avseende 2006 om 3,1 MSEK samt investeringar 1,4 MSEK vid flytt till nya lokaler har haft negativ effekt på kassaflödet. Kassaflödet har nu åter stabiliserats på god nivå.

### ANSTÄLLDA

Antalet medarbetare har successivt ökat, främst inom försäljning. Medelantalet anställda har under detta kvartal varit 48 (25). Ytterligare nyanställningar inom försäljning kommer att ske.

### INVESTERINGAR

Investeringar under perioden uppgick till 1,4 MSEK (0,4 MSEK) i samband med flytt till ny större lokal där hela bolaget kan arbeta på samma våningsplan. Investeringsbehovet bedöms nu vara lågt framöver. Kostnaden för utvecklingsarbetet tas löpande mot resultatet.

## Utsikter för helåret 2007

- Styrelsens tidigare prognos för 2007 står fast, nämligen 110 MSEK i omsättning och 44 MSEK i resultat före skatt.
- Fortsatt god marknadsutveckling förväntas på alla marknader där bolaget verkar.
- Den samlade platsannonsermarknaden i Europa förväntas växa, onlinesegmentet snabbare än printsegmentet.
- Bolaget ser ingen prispress utan en stabil eller svagt uppåtgående prisutveckling.
- Bolaget kommer att etablera minst en nischad jobbsajt i Tyskland och en i Storbritannien under 2007.

### VISION

- Att bli det ledande företaget inom onlinerekrytering i Europa.

### FINANSIELLA MÅL

- Att omsätta 500 miljoner och ha verksamhet i minst sju europeiska länder år 2010.
- Bibehålla en rörelsemarginal på minst 40%.
- Minst 70% av nettoresultatet ska delas ut, såvida inte rörelsens expansion kräver kapital.

## RESULTATRÄKNING

	2007	2006
Belopp i TSEK	Q1	Q1
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	27 027	14 248
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>27 027</b>	<b>14 248</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-4 484	-2 412
Personalkostnader	-10 511	-5 293
Avskrivningar	-62	-17
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-15 057</b>	<b>-7 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 970</b>	<b>6 526</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-37
<b>Extraordinära kostnader</b>		
Kostnader i samband med börsintroduktion	0	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 984</b>	<b>6 489</b>
Skatt	-3 356	-1 817
<b>Periodens resultat</b>	<b>8 628</b>	<b>4 672</b>

## BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK	2007	2006	2006
	Mar	Dec	Mar
<b>Tillgångar</b>			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	1 425	473	356
Aktier och andelar	100		
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>1 525</b>	<b>473</b>	<b>356</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	14 193	10 468	7 798
Övriga kortfristiga fordringar	4 885	5 636	5 705
Likvida medel	23 733	18 887	6 250
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>42 811</b>	<b>34 991</b>	<b>19 753</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>44 336</b>	<b>35 464</b>	<b>20 109</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	500	500	100
Reservfond	20	20	20
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>520</b>	<b>520</b>	<b>120</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	19 605	42	4 942
Periodens resultat	11 984	19 563	4 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>31 589</b>	<b>19 605</b>	<b>9 614</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>32 109</b>	<b>20 125</b>	<b>9 734</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	2 622	1 307	292
Övriga kortfristiga skulder	9 605	14 032	10 083
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 227</b>	<b>15 339</b>	<b>10 375</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>44 336</b>	<b>35 464</b>	<b>20 109</b>
<b>Förändring av bolagets egna kapital</b>			
Ingående balans	20 125	15 163	5 062
Utdelning	0	0	0
Periodens resultat	11 984	4 962	4 672
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>32 109</b>	<b>20 125</b>	<b>9 734</b>

## BOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

	2007	2006
Belopp i TSEK	Q1	Q1
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Periodens resultat	11 984	6 489
Avskrivningar	62	17
<b>Summa tillförda medel</b>	<b>12 046</b>	<b>6 506</b>
<b>Förändring av rörelsekapital</b>		
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 975	-7 134
Förändring av kortfristiga skulder	-3 111	806
Summa förändring rörelsekapital	-6 086	-6 328
<b>Rörelsens kassaflöde före investeringar</b>	<b>5 960</b>	<b>178</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Materiella anläggningstillgångar	-1 014	-145
Aktier och andelar	-100	
<b>Rörelsens kassaflöde efter investeringar</b>	<b>4 846</b>	<b>33</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utdelning		
<b>Summa finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Periodens kassaflöde	4 846	33
Likvida medel vid periodens början	18 887	6 217
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>23 733</b>	<b>6 250</b>

## NYCKELTAL

	2007	2006
Belopp i TSEK	Q1	Q1
Rörelsemarginal %	44,29%	45,80%
Vinstmarginal %	44,34%	45,54%
Räntabilitet på sysselsatt kapital	183,54%	324,15%
Räntabilitet på eget kapital	132,15%	233,38%
Soliditet	72,42%	48,41%
Genomsnittligt antal anställda	48	25
Eget kapital per aktie, kr <sup>1)</sup>	1,61	0,49
Resultat per aktie <sup>1)</sup>	0,43	0,23
Antal aktier, miljoner <sup>1)</sup>	20	20

<sup>1)</sup> Antalet aktier har genom fondemission och split ökat från 100 stycken till 20,0 miljoner stycken, enligt beslut på bolagsstämma i juni 2006. Omräkning har skett för jämförelseperioderna.

### Svensk Internetrekrytering AB

Stockholm 10 maj 2007

Styrelsen

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för översiktlig granskning av Svensk Internetrekryterings revisor.

#### För ytterligare information, kontakta:

Niklas Eriksson

VD

Svensk Internetrekrytering AB

08-67 87 240

niklas@svenskinternetrekrytering.se

Henrik Kvik

Styrelseordförande

Svensk Internetrekrytering AB

08-21 41 71

info@svenskinternetrekrytering.se